
UCHWAŁA NR LXXX/583/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/116/2015 r. Rady Gminy Szczytno z dnia 18 grudnia 2015 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej niektórych samorządowych jednostek budżetowych 

Gminy Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.- Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688., z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno 
uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r., w uchwale nr XVI/116/2015 r. Rady Gminy Szczytno z dnia 18 grudnia 
2015 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej niektórych samorządowych jednostek budżetowych 
Gminy Szczytno,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Gminny Żłobek w Szczytnie;"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się Urząd Gminy Szczytno jako jednostkę obsługującą, natomiast 
jednostkami obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy Szczytno, wymienione w § 1 pkt 1-7 
i pkt 9.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0300275C-68D6-419A-AF0A-A450E93F9694. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/583/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


